
Broj  7– stranica 256                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 

15/01, 10/03 i 18/11) i članka 24. točka 5. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o pristupanju izradi regulacijskog plana 

VIR (Sutina Virska – Barica) 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom pristupa se izradi 

regulacijskog plana VIR (Sutina Virska – 

Barica), u cilju definiranja prometnih i drugih 

javnih površina, te preoblikovanja postojećih i 

definiranja novih građevinskih parcela, na 

zemljištu koje se nalazi na lokalitetu Barica, 

Sutina Virska, u naselju Vir, općina Posušje, za 

potrebe rješavanja vlasničkih odnosa vezanih 

za predmetno zemljište. 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcelu 

k.č. broj: 1462/1 Sutina Virska i druge 

susjedne parcele (obuhvatiti onoliko parcela 

koliko to bude potrebno za izradu predmetnog 

plana) koje se nalaze na predmetnom 

lokalitetu. 

 

Članak 3. 

Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu 

izvršiti definiranje prometnih i drugih javnih 

površina, te preoblikovanje postojećih i 

definiranje novih građevinskih parcela, za 

potrebe legalizacije postojećih i izgradnje 

novih građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Služba za imovinsko - 

pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

će osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju 

svih korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja. 

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni 

glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

je obavezan sačiniti program uključivanja 

javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade 

Plana i organizirati njihovo provođenje, te o 

tome redovito informirati Općinsko vijeće. 

Javna rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana njenog objavljivanja u „Službenom 

glasniku općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-164/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 

15/01, 10/03 i 18/11) i članka 24. točka 5. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

  

O D L U K U 

o pristupanju izradi regulacijskog plana 

RASTOVAČA (Vicani)    

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pristupa se izradi 

regulacijskog plana RASTOVAČA (Vicani) u 

cilju definiranja prometnih i drugih javnih 

sadržaja, te preoblikovanja postojećih i 

definiranja novih građevinskih parcela, u 

naselju Rastovača, u zaseoku Vicani, općina 



Broj  7– stranica 257                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Posušje, za izgradnju fotonaponskih elektrana i 

drugih građevinskih objekata, za potrebe 

rješavanja imovinsko pravnih odnosa vezanih 

za predmetno zemljište, te za potrebe 

legalizacije postojećih i izgradnje novih 

građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcele 

k.č. broj: 2428 i 3129 k.o. Landeke i druge 

susjedne parcele (obuhvatiti onoliko parcela 

koliko to bude potrebno za izradu predmetnog 

plana) koje se nalaze na predmetnom 

lokalitetu.  

  

Članak 3. 

Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu 

izvršiti definiranje javnih prometnih površina 

kao i drugih javnih sadržaja, te preoblikovanje 

postojećih i definiranje novih građevinskih 

parcela, za potrebe izgradnje fotonaponskih 

elektrana i drugih građevinskih objekata na 

predmetnom lokalitetu. 

  

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Službe za imovinsko - 

pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

će osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju 

svih korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja.  

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni 

glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

je obavezan sačiniti program uključivanja 

javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade 

Plana i organizirati njihovo provođenje, te o 

tome redovito informirati Općinsko vijeće. 

Javna rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana njenog objavljivanja u „Službenom 

glasniku općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-165/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 

 
Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 

15/01, 10/03 i 18/11) i članka 24. točka 5. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana 

RASTOVAČA (Pavine vrtline)    

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pristupa se izradi izmjene i 

dopune regulacijskog plana RASTOVAČA 

(Pavine vrtline) u cilju definiranja prometnih i 

drugih javnih sadržaja, te preoblikovanja 

postojećih i definiranja novih građevinskih 

parcela, na lokalitetu „Pavine vrtline“, u 

naselju Rastovača, općina Posušje, za potrebe 

rješavanja imovinsko pravnih odnosa vezanih 

za predmetno zemljište, te za potrebe 

legalizacije postojećih i izgradnje novih 

građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcelu 

k.č. broj: 2888/1 k.o. Landeke i druge susjedne 

parcele (obuhvatiti onoliko parcela koliko to 

bude potrebno za izradu predmetnog plana) 

koje se nalaze na predmetnom lokalitetu.  

  



Broj  7– stranica 258                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Članak 3. 
Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu izvršiti 

definiranje javnih prometnih površina kao i 

drugih javnih sadržaja, te preoblikovanje 

postojećih i definiranje novih građevinskih 

parcela, za potrebe izgradnje novih građevinskih 

objekata na predmetnom lokalitetu. 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Službe za imovinsko - pravne, 

geodetske poslove, katastar, prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana će 

osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju svih 

korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja.  

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni glasnik 

Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana je 

obavezan sačiniti program uključivanja javnosti 

u javne rasprave o svim fazama izrade Plana i 

organizirati njihovo provođenje, te o tome 

redovito informirati Općinsko vijeće. Javna 

rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

njenog objavljivanja u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-166/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 

15/01, 10/03 i 18/11) i članka 24. točka 5. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

  

O D L U K U 

o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica Marka 

Marulića – sjeverni dio) 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pristupa se izradi izmjene i 

dopune regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica 

Marka Marulića – sjeverni dio) u cilju 

definiranja prometnih i drugih javnih površina, 

te preoblikovanja postojećih i definiranja novih 

građevinskih parcela u Posušju, u Ulici Marka 

Marulića, za potrebe rješavanja vlasničkih 

odnosa vezanih za predmetno zemljište, te za 

potrebe legalizacije postojećih i izgradnje 

novih građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcelu 

označenu kao k.č. broj: 2190/156 k.o. Posušje, 

koja se nalazi na sjevernom dijelu Ulice Marka 

Marulića u Posušju i druge susjedne parcele 

(obuhvatiti onoliko parcela koliko to bude 

potrebno za izradu predmetnog plana) koje se 

nalaze na predmetnom lokalitetu.  

 

Članak 3. 

Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu 

izvršiti definiranje javnih prometnih površina i 

drugih javnih površina, te preoblikovanje 

postojećih i definiranje novih građevinskih 

parcela, za potrebe legalizacije postojećih i 

izgradnje novih građevinskih objekata na 

predmetnom lokalitetu. 

 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Služba za imovinsko - 

pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno 



Broj  7– stranica 259                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

će osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju 

svih korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja.  

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni 

glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

je obavezan sačiniti program uključivanja 

javnosti u javne rasprave o svim fazama izrade 

Plana i organizirati njihovo provođenje, te o 

tome redovito informirati Općinsko vijeće. 

Javna rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana njenog objavljivanja u „Službenom 

glasniku općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-167/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 

 
Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 

15/01, 10/03 i 18/11) te članka 24. točka 5. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o pristupanju izradi regulacijskog plana 

BATIN (Osnovna škola) 

 

 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom pristupa se izradi 

regulacijskog plana BATIN (Osnovna škola) u 

cilju definiranja prometnih i drugih javnih 

površina, te preoblikovanja postojećih i 

definiranja novih građevinskih parcela na 

lokalitetu na kojem se nalazi osnovna škola, 

naselje Batin, za potrebe rješavanja vlasničkih 

odnosa vezanih za predmetno zemljište, te za 

potrebe legalizacije postojećih i izgradnje 

novih građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcele 

označene  kao k.č. broj: 2178/1, 2178/2 i 2176 

k.o. Batin,  koje se nalaze u naselju Batin, 

općina Posušje i druge susjedne parcele 

(obuhvatiti onoliko parcela koliko to bude 

potrebno za izradu predmetnog plana) koje se 

nalaze na predmetnom lokalitetu. 

 

Članak 3. 

Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu 

izvršiti definiranje prometnih i drugih javnih 

površina, te preoblikovanja postojećih i 

definiranja novih građevinskih parcela na 

lokalitetu na kojem se nalazi osnovna škola, 

naselje Batin. 

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Službe za imovinsko-

pravne, geodetske poslove, katastar, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana 

će osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju 

svih korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja.  

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 



Broj  7– stranica 260                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni glasnik 

Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana je 

obavezan sačiniti program uključivanja javnosti 

u javne rasprave o svim fazama izrade Plana i 

organizirati njihovo provođenje, te o tome 

redovito informirati Općinsko vijeće. Javna 

rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

njenog objavljivanja u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-168/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 21., 22. i 23. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 15/01, 10/03 

i 18/11) i članka 24. točka 5. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 

1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), Općinsko vijeće općine 

Posušje na 19. sjednici održanoj dana 9.11.2022. 

godine, donijelo je: 

  

O D L U K U 

o pristupanju izradi izmjene i dopune  

regulacijskog plana 

RIČINA (Most na Ričini – Binvest) 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pristupa se izradi izmjene i 

dopune regulacijskog plana RIČINA (Most na 

Ričini – Binvest)  u cilju definiranja prometnih i 

drugih javnih sadržaja, te preoblikovanja 

postojećih i definiranja novih građevinskih 

parcela, u naselju Čitluk, zaseok Šušnjari, općina 

Posušje,  za potrebe rješavanja imovinsko 

pravnih odnosa vezanih za predmetno zemljište, 

te za potrebe legalizacije postojećih i izgradnje 

novih građevinskih objekata na predmetnom 

lokalitetu. 

Članak 2. 

Planom iz ove Odluke treba obuhvatiti parcele 

označene kao k.č. broj:  1359/1, 1360/1, 4174/1, 

1363 i 1359/4 k.o. Čitluk i druge susjedne 

parcele (obuhvatiti onoliko parcela koliko to 
bude potrebno za izradu predmetnog plana) koje 

se nalaze na predmetnom lokalitetu.   

Članak 3. 

Smjernice za izradu predmetnog plana su 

sljedeće: 

Za područje koje je obuhvaćeno predmetnim 

planom uzimajući u obzir stanje na terenu izvršiti 

definiranje javnih prometnih površina kao i 

drugih javnih sadržaja, te preoblikovanje 

postojećih i definiranje novih građevinskih 

parcela za izgradnju građevinskih objekata na 

predmetnom lokalitetu. 

  

Članak 4. 

Sredstva za financiranje izrade Plana su 

osigurana u Proračunu općine Posušje. 

 

Članak 5. 

Za nositelja pripreme za izradu predmetnog 

plana, određuje se Službe za imovinsko-pravne, 

geodetske poslove, katastar, prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša općine Posušje.  

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana će 

osigurati svu raspoloživu dokumentaciju 

potrebnu za izradu Plana i osigurati suradnju svih 

korisnika prostora s ciljem da se izradom 

regulacijskog plana usklade potrebe i planska 

rješenja. 

Članak 6. 

Za izradu predmetnog plana odredit će se 

najpovoljniji ponuditelj koji će biti odabran 

putem javnog natječaja.  

Suglasno uvjetima tenderske dokumentacije, 

odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuditelju, općina Posušje će zaključiti 

odgovarajući ugovor o izradi Plana u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavama („Službeni glasnik 

Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14). 

 

Članak 7. 

Nositelj pripreme za izradu predmetnog plana je 

obavezan sačiniti program uključivanja javnosti 

u javne rasprave o svim fazama izrade Plana i 

organizirati njihovo provođenje, te o tome 

redovito informirati Općinsko vijeće. Javna 

rasprava će trajati  30 dana. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

njenog objavljivanja u „Službenom glasniku 

općine Posušje“. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-170/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 



Broj  7– stranica 261                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Na temelju članka 22. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 15/01, 

10/03 i 18/11) članka 24. točka 5. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“,  broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) 

Općinsko vijeće općine Posušje na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je: 

                                                                                                         

O  D  L  U  K  U 

o usvajanju izmjene i dopune  regulacijskog 

plana POSUŠJE (Gaj – Ulica kneza 

Mislava) 

 

I. 
Usvaja se izmjena i dopuna regulacijskog plana 

POSUŠJE (Gaj – Ulica kneza Mislava), kojim je 

izvršeno preoblikovanje postojećih građevinskih 

parcela, u Posušju, Ulica kneza Mislava, lokalitet 

„Gaj“, za potrebe rješavanja vlasničkih odnosa 

vezanih za predmetno zemljište, te za potrebe 

legalizacije postojećih i izgradnje novih 

građevinskih objekata na predmetnom lokalitetu. 

Sastavni dio ove Odluke je grafički prikaz 

regulacijskog plana. 

 

II. 

Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune  

regulacijskog plana POSUŠJE (Gaj – Ulica 

kneza Mislava),  usvojena je od strane Općinskog 

vijeća općine Posušje, pod brojem: 01-23-6/22 

od 9.2.2022. godine.  

 

III. 

Odlukom o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i 

dopune regulacijskog plana POSUŠJE (Gaj – 

Ulica kneza Mislava), broj: 01-42/22 od 

14.6.2022. godine, prijedlog plana je stavljen na 

javni uvid u trajanju od 29.6.2022. godine do 

29.7.2022. godine. 

 

IV. 

Prijedlog Regulacijskog plana izradio je „I.P.N.“ 

d.o.o. Posušje.  

 

V. 

Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan od 

dana objave u Službenom glasniku općine. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-161/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 22. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 15/01, 10/03 

i 18/11) članka 24. točka 5. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“,  

broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) Općinsko vijeće 

općine Posušje na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine, donijelo je: 

                                                                                                       

O  D  L  U  K  U 

o usvajanju izmjene i dopune  regulacijskog 

plana POSUŠJE (Ulica fra Petra Bakule – 

Dočić) 

 

I. 
Usvaja se izmjena i dopuna regulacijskog plana 

POSUŠJE (Ulica fra Petra Bakule – Dočić), 

kojim je izvršeno definiranje prometnih i drugih 

javnih površina, te preoblikovanje postojećih i 

definiranje novih građevinskih parcela, u 

Posušju, Ulica fra Petra Bakule, na lokalitetu 

„Dočić“, za potrebe rješavanja vlasničkih odnosa 

vezanih za predmetno zemljište, te za potrebe 

legalizacije postojećih i izgradnje novih 

građevinskih objekata na predmetnom lokalitetu.  

Sastavni dio ove Odluke je grafički prikaz 

regulacijskog plana. 

 

II. 

Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica fra Petra 

Bakule – Dočić) usvojena je od strane Općinskog 

vijeća općine Posušje pod brojem: 01-23-28/21 

od 29.1.2021. godine.  

 

III. 

Odlukom o javnoj raspravi o Prijedlogu izmjene i 

dopune regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica fra 

Petra Bakule – Dočić), broj: 01-63/21 od 

13.9.2022. godine, prijedlog plana je stavljen na 

javni uvid u trajanju od 14.9.2022. godine do 

14.10.2022. godine. 

 

IV. 

Prijedlog predmetnog plana izradio je 

„PROJEKT 3D“ d.o.o. Posušje. 

V. 

Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan od 

dana objave u Službenom glasniku općine. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-173/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                    Ivan Lončar, v.r. 



Broj  7– stranica 262                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Na temelju članka 22. Zakona o prostornom 

uređenju („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 4/99, 15/01, 10/03 

i 18/11) članka 24. točka 5. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“,  

broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) Općinsko vijeće 

općine Posušje na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine, donijelo je:                                                                                                            

O  D  L  U  K  U 

o usvajanju regulacijskog plana  

POKLEČANI – VRPOLJE (Bijeli Brijeg – 

Žabljak Zmijaža) 

 

I. 

Usvaja se regulacijski plan POKLEČANI – 

VRPOLJE (Bijeli Brijeg – Žabljak Zmijaža), 

kojim je izvršeno definiranje građevinskih 

parcela za izgradnju fotonaponskih elektrana i 

drugih građevinskih objekata, te definiranja 

prometnih i drugih javnih površina, u naseljima 

Poklečani i Vrpolje, Rakitno, općina Posušje, za 

potrebe rješavanja vlasničkih odnosa vezanih za 

predmetno zemljište, te za potrebe legalizacije 

postojećih i izgradnje novih građevinskih 

objekata na predmetnom lokalitetu. 

Sastavni dio ove Odluke je grafički prikaz 

regulacijskog plana. 

 

II. 

Odluka o pristupanju izradi regulacijskog plana 

POKLEČANI–VRPOLJE (Bijeli Brijeg – 

Žabljak Zmijaža) usvojena je od strane 

Općinskog vijeća općine Posušje pod brojem: 01-

23-105/22 od 23.6.2022. godine.  

 

III. 

Odlukom o javnoj raspravi o Prijedlogu 

regulacijskog plana POKLEČANI– VRPOLJE 

(Bijeli Brijeg – Žabljak Zmijaža), broj: 01-

649/22 od 25.8.2022. godine, prijedlog plana je 

stavljen na javni uvid u trajanju od 25.8.2022. 

godine  do 26.9.2022. godine. 

 

IV. 

Prijedlog predmetnog plana izradio je 

„PROJEKT 3D“ d.o.o. Posušje. 

 

V. 

Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan od 

dana objave u Službenom glasniku općine. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-23-172/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

Na temelju članka 363. stavak 4. Zakona o 

stvarnim pravima („Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 66/13 i 

100/13) i članka 24. stavak 1. točka 7. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u 

svezi s člankom 103. stavkom 1. Statuta, 

Općinsko vijeće općine Posušje, na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o zamjeni nekretnina – zemljišta 

 

Mijenja se Odluka Općinskog vijeća općine 

Posušje, broj: 01-31-53/22 od 23.03.2022. 

godine („Službeni glasnik općine Posušje“, 

broj: 2/22), te izmijenjena glasi: 

 

I. 

Odobrava se zamjena nekretnina – zemljišta u 

privatnom vlasništvu za nekretnine – zemljište 

u vlasništvu Općine Posušje, između Mire 

(Stjepana) Milićevića iz Broćanca, Broćanac 

153 i Općine Posušje, u svrhu oblikovanja 

parcela, a sve u skladu s Odlukom o usvajanju 

izmjene i dopune regulacijskog plana 

„PROCIP“ (Klesarska ulica), broj: 01-23-

215/21 od 21.10.2021. godine („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj: 9/21). 

 

II. 

Nekretnina – zemljište koje Miro (Stjepana) 

Milićević daje u zamjenu označeno je kao k.č. 

1892/193, kultura gradilište, naziv parcele 

MELJAKUŠA, površine 73 m², upisana na 

Miru (Stjepana) Milićevića s dijelom 1/1, 

zemljišnoknjižni uložak broj: 826 k.o. Bešlići i 

posjedovni list broj: 488 k.o. Bešlići. 

 

Nekretnine – zemljište koje Općina Posušje 

daje u zamjenu označeno je kao k.č. 1892/192, 

kultura gradilište, naziv parcele 

MELJAKUŠA, površine 42 m², 

zemljišnoknjižni uložak broj: 964 k.o. Bešlići i 

posjedovni list broj: 113 k.o. Bešlići i k.č. 

1892/195, kultura gradilište, naziv parcele 

MELJAKUŠA, površine 68 m², 

zemljišnoknjižni uložak broj: 972 k.o. Bešlići i 



Broj  7– stranica 263                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

posjedovni list broj: 113 k.o. Bešlići, obadvije 

upisane na Općinu Posušje s dijelom 1/1. 

 

III. 

Površina zemljišta iz članka II. ove Odluke u 

privatnom vlasništvu iznosi 73 m², koje je 

procijenjeno na iznos od 2.190,00 KM, po 

procjeni Stalnog sudskog vještaka građevinske 

struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ., broj 

procjene: 17/03/2-2022 od 17.03.2022. godine. 

Površina zemljišta iz članka II. ove Odluke u 

vlasništvu Općine Posušje iznosi 110 m², koje 

je procijenjeno na iznos od 3.300,00 KM, po 

procjenama Stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ., 

broj procjena: 17/03/1-2022 od 17.03.2022. 

godine i 26/10/2-2022 od 26.10.2022. godine. 

Miro (Stjepana) Milićević dužan je razliku u 

iznosu od 1.110,00 KM isplatiti Općini 

Posušje, u roku od 15 dana od dana 

potpisivanja ugovora. 

IV. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime 

Općine Posušje potpiše notarski obrađen 

ugovor za zamjenu nekretnina – zemljišta. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-31-174/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 363. stavak 3. točka 5. 

Zakona o stvarnim pravima („Službene novine 

Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 66/13 i 

100/13) i članka 24. stavak 1. točka 7. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), a u 

svezi s člankom 103. Statuta, Općinsko vijeće 

općine Posušje, na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o prodaji nekretnine neposrednom 

pogodbom 

I. 

Odobrava se prodaja nekretnine označene kao 

k.č. 2920/174 k.o. Posušje, naziv parcele 

VOJUŠA, kultura gradilište, površine 28 m², 

upisane na Općinu Posušje s dijelom 1/1, 

zemljišnoknjižni uložak broj: 4177 k.o. 

Posušje i posjedovni list broj 136 k.o. Posušje, 

neposrednom pogodbom, gospodarskom 

društvu SOKO d.o.o. Posušje, Domovinskog 

rata 8, Posušje, radi oblikovanja građevinske 

parcele označene kao k.č. 2920/173 k.o. 

Posušje, a sve u skladu s Odlukom o usvajanju 

izmjene i dopune regulacijskog plana 

POSUŠJE (Nova osnovna škola - Alatara), 

broj: 01-23-104/22 od 23.06.2022. godine 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 

4/22). 

 

II. 

Prodajna cijena nekretnine iz točke I. ove 

Odluke iznosi 2.240,00 KM (slovima: 

dvijetisućedvijestotineičetrdeset konvertibilnih 

maraka) prema procjeni vrijednosti nekretnine 

utvrđene od Stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke, Ivice Leke, dipl.inž.građ., 

broj procjene: 26/10/1-2022 od 26.10.2022. 

godine, koji je predmetno zemljište procijenio 

na 80,00 KM/m². 

 

III. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime 

Općine Posušje potpiše notarski obrađen 

ugovor za prodaju nekretnine neposrednom 

pogodbom. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-31-175/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o postupku 

javnog konkursa za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 

kantona, općina i gradova („Službene novine 

Federacije BiH“ broj: 17/14), članka 24. točke 

17. i 114. stavka 3. Statuta općine Posušje  

(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 1/08, 

8/08, 2/10 i 1/17), Općinsko vijeće općine 



Broj  7– stranica 264                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

Posušje na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine, donijelo je:  

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju Povjerenstva za provedbu 

javnog nadmetanja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu općine 

 

I. 

Razrješava se Povjerenstvo za provedbu 

javnog nadmetanja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu općine, radi isteka 

mandata: 

 

1. Ivanka Arapović Galić, predsjednik 

    Bernardin Bakula, zamjenik predsjednika 

 

2. Slaven Bašić, član 

    Milan Zlopaša, zamjenik člana 

 

3. Zdenka Jažo, član 

    Dijana Jurišić, zamjenik člana 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku općine Posušje“. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-31-162/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o postupku 

javnog konkursa za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 

kantona, općina i gradova („Službene novine 

Federacije BiH“ broj: 17/14), članka 24. točke 

17. i 114. stavka 3. Statuta općine Posušje  

(„Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 1/08, 

8/08, 2/10 i 1/17) Općinsko vijeće općine 

Posušje na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine, donijelo je:   

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

javnog nadmetanja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu općine 

 

I. 

U Povjerenstvo za provedbu javnog 

nadmetanja za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu općine imenuju se: 

1. Ivanka Arapović Galić, predsjednik 

    Bernardin Bakula, zamjenik predsjednika 

 

2. Slaven Bašić, član 

    Milan Zlopaša, zamjenik člana 

 

3. Zdenka Jažo, član 

    Dijana Jurišić, zamjenik člana 

 

II. 

Povjerenstvo se zadužuje da provede aktivnosti 

sukladno odredbama Pravilnika o postupku 

javnog konkursa za raspolaganje nekretninama 

u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 

kantona, općina i gradova („Službene novine 

Federacije BiH“ broj: 17/14) i drugim važećim 

propisima iz oblasti raspolaganja nekretninama 

u vlasništvu općine.  

 

III. 

Mandat članova Povjerenstva traje dvije 

godine. 

IV. 

Predsjednik i članovi povjerenstva imaju pravo 

na naknadu sukladno Odluci o visini naknade 

za rad članova stalnih i privremenih radnih 

tijela Općinskog vijeća (Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 1/05, 2/15 i 8/17). 

 

V. 

Ovaj Rješenje stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku općine Posušje“. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-31-163/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Temeljem članka 114. stavak 3. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ broj: 

1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 31. Uredbe o 

jedinstvenoj metodologiji za procjenu šteta od 

prirodnih i drugih nesreća („Službene novine      

FBiH“, broj: 75/04, 38/06, 52/09, 56/09 i 36/14), 

Općinsko vijeće općine Posušje  na 19. sjednici 

održanoj dana 9.11.2022. godine donijelo je:  

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Konačnog  izvješća o 

procijenjenoj šteti - Elaborat o procijenjenoj 

šteti uzrokovanoj šumskim požarom 2022. 

godine na području općine Posušje 

 



Broj  7– stranica 265                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

I. 

Usvaja se Konačno Izvješće o procijenjenoj 

šteti - Elaborat o procijenjenoj šteti  

uzrokovanoj šumskim požarom 2022. godine 

na području općine Posušje broj: 01-844-6/22 

od 18.10.2022. godine, kojeg je uradilo 

općinsko Povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda.  

 

II. 

Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom 

glasniku općine Posušje“.  

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-44-176/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Temeljem članka 114. stavak 3. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“ 

broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17) i članka 85. 

Poslovnika Općinskog vijeća općine Posušje 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/08, 

9/08, 10/10 i 2/17), Općinsko vijeće općine 

Posušje na 19. sjednici održanoj dana 

9.11.2022. godine donijelo je: 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o radu Javnog 

poduzeća „Vodovod“ d.o.o. Posušje za 2021. 

godinu 

 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu Javnog poduzeća 

„Vodovod“ d.o.o. Posušje za 2021. godinu. 

 

II. 

Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom 

glasniku općine Posušje“. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-05-63/22                                 PREDSJEDNIK                         

Posušje, 9.11.2022. godine                      Ivan Lončar, v.r. 

 

Na temelju članka 22. stavak 1. točka h) 

Zakona o lokalnoj samoupravi Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj 3/09, 

18/11 i 11/17) i članka 115. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, 

broj 1/08, 8/08, 2/10 i 1/17), Općinski načelnik 

općine Posušje, donosi: 

 

P R A V I L N I K 

 o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog tijela 

uprave i službi za upravu Općine Posušje 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu 

Jedinstvenog tijela uprave i službi za upravu 

Općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj 02/19, 4/19, 10/19, 2/20, 5/20, 

10/20 11/20, 12/20, 14/20, 1/21,  5/21 i 6/21) u 

članku 25 a) u podnaslovu: „Uvjeti za vršenje 

poslova“,  iza teksta „pedagoški fakultet“ 

dodaje se tekst: “građevinski ili arhitektonski 

fakultet“. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

donošenja a objavljuje se u „Službenom 

glasniku“ općine Posušje.        
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Broj: 01-1160/22                     OPĆINSKI NAČELNIK                       

Posušje, 27.10.2022. godine                Ante Begić, v.r. 

 



Broj  7– stranica 266                      Službeni glasnik općine Posušje                                   10. studenog 2022. godine 

 

SADRŽAJ 

 

 

  

➢ OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o pristupanju izradi regulacijskog 

plana VIR (Sutina Virska-Barica) ….…... 256 

2. Odluka o pristupanju izradi regulacijskog 

plana RASTOVAČA (Vicani) ……….… 256 

3. Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana RASTOVAČA (Pavine 

vrtline) …………………………… ……. 257 

4. Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica Marka 

Marulića-sjeverni dio) ………………  … 258 

5. Odluka o pristupanju izradi regulacijskog 

plana BATIN (Osnovna škola) ………… 259 

6. Odluka o pristupanju izradi izmjene i dopune 

regulacijskog plana RIČINA (Most na Ričini-

Binvest) ………………………………… 260 

7. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Gaj-Ulica 

kneza Mislava) ……………………….… 261 

8. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 

regulacijskog plana POSUŠJE (Ulica fra 

Petra Bakule-Dočić) …………….…….... 261 

9. Odluka o usvajanju regulacijskog plana 

POKLEČANI-VRPOLJE (Bijeli Brijeg-

Žabljak Zmijaža) ……………………….. 262 

10. Odluka o zamjeni nekretnina zemljišta Miro 

(Stjepan) Milićević …………………….. 262 

11. Odluka o prodaji nekretnine neposrednom 

pogodbom SOKO d.o.o. Posušje ….……. 263 

12. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za 

provedbu javnog nadmetanja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu općine ……… 264 

13. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 

provedbu javnog nadmetanja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu općine ……… 264 

14. Zaključak o usvajanju Konačnog izvješća o 

procijenjenoj šteti -Elaborat o procijenjenoj 

šteti uzrokovanoj šumskim požarom 2022. 

godine na području općine Posušje …….. 264 

15. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 

Javnog poduzeća „Vodovod“ d.o.o. Posušje 

za 2021. godinu ………………………… 265 

 

 

 

➢ OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog tijela 

uprave i službi za upravu Općine Posušje 

…………………………………………....265 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 

Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010 

UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur. 

 
                                                                                                    


